
          FYS4220 H-2011 - students registered 16 Sep 2011 Lab
Aamodt Lars Jørgen Johnsen ljaamodt@student.matnat.uio.no GR3
Bang David Michael davidmb@student.matnat.uio.no GR2
Beslagic Bakir bakirb@student.matnat.uio.no GR12
Brataas Patrick Hisni patrichb@student.matnat.uio.no GR4
Brovoll Sverre sverrbr@student.matnat.uio.no FYS9220 GR8
Bryn Dag Halfdan daghb@ifi.uio.no GR6
Børnich Bernt Øivind bernob@student.matnat.uio.no X
Fritzell Anders Hauk anderhf@student.matnat.uio.no GR9
Furevik Bent Anders bent.furevik@fys.uio.no GR10
Furuseth Harald Svanevik haraldsf@student.matnat.uio.no GR9
Gyland Øystein oystegy@usit.uio.no GR1
Hauge-Iversen Elling elling.hauge-iversen@fys.uio.no GR2
Helgeby Espen Sørlie espenshe@student.matnat.uio.no GR5
Hjelle Eirik eirikhj@student.matnat.uio.no X
Huseby Miriam Kirstine miriakh@student.matnat.uio.no GR3
Jensen Johan Kleiberg j.k.jensen@fys.uio.no GR11
Markussen Jonas Sæther jonas.markussen@usit.uio.no GR1
Myrvoll Jørn Uno juno@student.matnat.uio.no GR11
Nilsen Kathrine kathrnil@student.matnat.uio.no GR7
Pedersen Lars Andreas l.a.pedersen@fys.uio.no GR8
Pettersen Thomas Støa thomstoa@student.matnat.uio.no GR10
Skyttemyr Knut Olav knutosky@student.matnat.uio.no GR5
Strand-Amundsen Runar runar.strand-amundsen@fys.uio.no GR7
Surbehan Fatih fatihs@student.matnat.uio.no GR4
Zhang Fan fanzh@student.matnat.uio.no GR6


